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Burmistrz Iławy Dawid Kopaczewski, na zaproszenie Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Małopolskiego, wziął udział w konferencji Krynica Forum 2024, podał Urząd
Miasta w Iławie. Był tam również urzędnik iławskiego ratusza (jednocześnie powiatowy
radny) Jakub Kaska.

Wyjazd na organizowane w górskim uzdrowisku wydarzenie trwał w dniach 18 - 20 września.

- Wydarzenie od kilku lat jest miejscem dyskusji i
wymiany poglądów na temat zmian, które zachodzą
lub będą zachodziły w samorządach. To również
miejsce wielu paneli tematycznych, rozmów w
kuluarach oraz przestrzeni networkingowej - czytamy
w artykule na miejskiej stronie. - Tegoroczna edycja



wydarzenia zawierała 40 paneli tematycznych z
udziałem 150 prelegentów. Wśród nich były dyskusje
poświęcone m.in.: obronie cywilnej, zmianom w
finansowaniu samorządów, budowaniu lokalnej
marki, wykorzystaniu nowych narzędzi w promocji
internetowej. Uczestnictwo w wydarzeniu było
bezpłatne.

Burmistrz Iławy Dawid Kopaczewski skomentował:

Zaproszenie i sam udział w wydarzeniu
organizowanym przez Urząd Marszałkowski
Województwa Małopolskiego było okazją do
zaczerpnięcia doświadczeń i rozwiązań realizowanych
przez samorządy na drugim krańcu Polski.
Interesującym było zapoznanie się z kierunkami
działań i strategiami, które w Małopolsce przyniosły
efekty. Mam tu na myśli sprawdzone rozwiązania,
zastosowane zarówno przez duże miasta jak Kraków,
jak i mniejsze typu Krynica-Zdrój. Szczególnie
ciekawe były tematy związane z budowaniem marki
regionalnej, wzmacnianiem osobowości młodzieży
oraz finansowaniem samorządów.

Z informacji dostępnych na stronie iławskiego ratusza wynika, że Jakub Kaska wciąż jest w urzędzie
inspektorem ds. organizacji pozarządowych i współpracy z przedsiębiorcami, ma jednak odejść z
magistratu.

- Moje odejście z pracy nie zmienia faktu, że
burmistrz chce, abym częścią obszarów jeszcze się
zajmował, to np. rozwój programu IKM oraz
współpraca z przedsiębiorcami - uzasadnia swój udział
w forum. - Byliśmy tam w charakterze słuchaczy m.in.
na panelach, które też dotyczyły moich nowych



obowiązków, czyli "Jak mądrze wydać nową falę
unijnych środków?" oraz "Europejski Region
Przedsiębiorczości: jak małopolskie startupy wdrażają
innowacyjne rozwiązania przyszłości?".
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